Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 36, DE 6 DE JANEIRO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no Processo nº 23147.007288/2019-49,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  Organizadora dos editais de remoção interna, de
redistribuição e de concurso público, destinados ao provimento de cargos do quadro de
servidores públicos efetivos do Instituto Federal do Espírito Santo:

a) GUILHERME AUGUSTO DA SILVA SOUZA, matrícula SIAPE 270523;
b) DENNIA LUCIA GOLDNER SCHROCK, matrícula SIAPE 1919346;
c) FABRICIO RAMOS DOS SANTOS, matrícula SIAPE 3052552;
d) GEOVANI ALIPIO NASCIMENTO SILVA, matrícula SIAPE 2651824;
e) GUILHERME DAVID MULLER, matrícula SIAPE 1939134.

JADIR JOSE PELA

Reitor